[image: image1.jpg]

Совет депутатов

безымянского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сорок девятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2021 года

№
151/49-04

О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 12.11.2020 года № 134/42-04
В соответствии с частью 4 статьи 15, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 12.11.2020 № 134/42-04 «О передаче на 2021 год осуществления части полномочий и заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района», изложив подпункт 1.4 пункта 1 в следующей редакции:

«1.4. организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации» в части организации в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации (за исключением полномочий по подготовке проектной документации на строительство (реконструкцию) объектов систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в сельских населенных пунктах);».

2. Заключить с органами местного самоуправления Энгельсского муниципального района дополнительное соглашение о внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 3 декабря 2020 года № 15 в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения.
3. Подписание дополнительного соглашения поручить Главе Безымянского муниципального образования.

4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Безымянского

муниципального образования

Е.Ю. Услонцева